zboží kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je sjednána dohodou, v souladu s cenou uvedenou prodávajícím v krycím 
listu nabídky, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, tedy ve výši 3.371,- Kč (tři tisíce tři sta 
sedmdesát jedna) bez DPH za jeden kus. K této ceně bude připočtena DPH podle platných 
právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že kupní 
cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.

2. Kupní cena za zboží zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy,